
94

バイメタルセーバーソーブレード（金属用）

全　長

シャンク形状 有効長

バイメタルセーバーソー
金属用（ゴールド）
ハイグレードタイプ

BS－1614
BS－1618
BS－2014
BS－2018
BS－2514
BS－2518
BS－3014
BS－3018

160
160
200
200
250
250
300
300

14
18
14
18
14
18
14
18

140
140
180
180
230
230
280
280

0.9 18 10 50

バイメタルセーバーソーブレード（解体木工・ALC用）

TBS（イエロー）

BS（ゴールド） BSH（レッドライン） KBS（ブルーライン）

バイメタルセーバーソー
解体木工・ALC用
3×３（イエロー）

5TBS-100
5TBS-225
5TBS-305

100
225
305

80
205
285

6

5/7.5 1.3 18 5 50

SAW BLADE   ソーブレード

バイメタルセーバーソー
金属用（レッドライン）
スタンダードタイプ

5BSH-1018
5BSH-1614
5BSH-1618
5BSH-2014
5BSH-2018
5BSH-2514
5BSH-2518
5BSH-3014
5BSH-3018
5KBS-150
5KBS-200
5KBS-250
5KBS-300

100

160 140

180

230

280

200

250

300

18
14
18
14
18
14
18
14
18

80

0.9 18
5 50

バイメタルセーバーソー
金属用・解体用
（ブルーライン）
スタンダードタイプ

150
200
250
300

130
180
230
280

14/18

仕 様 セーバーソー・レシプロソー
サイズ・価格一覧表参照
サイズ・価格一覧表参照

使用電動機：
全長・有効長：
刃 厚・刃 幅：

●

●
●
●

用 途 パイプ類、鋼材等の切断作業に。

仕 様 セーバーソー・レシプロソー
サイズ・価格一覧表参照
サイズ・価格一覧表参照

使用電動機：
全長・有効長：
刃厚・刃幅：

●
●

●
●
●

用 途 木材・釘入り木材・塩ビ材・ALC
解体・リフォームの現場に最適です。

●

●
●

特 長 刃先はコバルトハイス鋼、背部は特殊バネ鋼のバイメタル構造に
なっています。
折れにくく欠けにくいので、取り替えの手間が省けます。
多種多様の被削材に適用します。

●ブリスター寸法： W37×H222（全長150・160） ／ W37×H246（全長200） ／ W37×H294（全長250） ／ W40×H345（全長300）

●パック寸法（袋）： W60×H297（全長225） ／ W60×H410（全長305） ●ブリスター寸法： W37×H297（全長225） ／ W40×H350（全長305）

360159
360166
360173
360180
360197
360203
360210
360227

1箱入数
（枚）

板厚
（mm）

刃幅
（mm）

有効長
（mm）

山数
1インチ当たり

入数
（枚）品 名 パッケージ品 番 全長

（mm）
標準価格
1袋（10枚）

JANコード
4986362

1箱入数
（枚）

板厚
（mm）

刃幅
（mm）

有効長
（mm）

山数
1インチ当たり

入数
（枚）品 名 パッケージ品 番 全長

（mm）
標準価格
1袋（５枚）

JANコード
4986362

1箱入数
（枚）

板厚
（mm）

刃幅
（mm）

有効長
（mm）

山数
1インチ当たり

入数
（枚）品 名 パッケージ品 番 全長

（mm）
標準価格
1袋（５枚）

JANコード
4986362

364041
362122
362757
362139
362764
362146
362771
362153
362788
362047
362054
362061
362078

364072
361996
362009

ソ
ー
ブ
レ
ー
ド

¥10,700
¥10,700
¥14,200
¥14,200
¥19,500
¥19,500
¥22,000
¥22,000

¥  3,300 
¥  3,800 
¥  3,800 
¥  4,400 
¥  4,400 
¥  5,200 
¥  5,200 
¥  7,850 
¥  7,850 
¥  3,800 
¥  4,400 
¥  5,200 
¥  7,850 

¥  3,700 
¥  4,300 
¥  5,900 

Guest
Rectangle


