バイメタルセーバーソーブレード(金属用)

BS(ゴールド) BSH(レッドライン) KBS(ブルーライン)





● パイプ類、鋼材等の切断作業に。

● 使用電動機: セーバーソー・レシプロソー ● 全長・有効長:サイズ・価格一覧表参照

● 刃 厚・刃 幅:サイズ・価格一覧表参照

- 刃先はコバルトハイス鋼、背部は特殊バネ鋼のバイメタル構造に なっています。
- 折れにくく欠けにくいので、取り替えの手間が省けます。
- 多種多様の被削材に適用します。

品名	品番	全長 (mm)	山数 1インチ当たり	板厚 (mm)	刃幅 (mm)	有効長 (mm)	パッケージ	標準価格 1袋(10枚)	JANコード 4986362	入数 ^(枚)	1箱入数 (枚)
バイメタルセーバーソー 金属用(ゴールド) ハイグレードタイプ	BS-1614	160	14	0.9	18	140		¥10,700	360159	10	50
	BS-1618	160	18			140		¥10,700	360166		
	BS-2014	200	14			180		¥14,200	360173		
	BS-2018	200	18			180		¥14,200	360180		
	BS-2514	250	14			230		¥19,500	360197		
	BS-2518	250	18			230		¥19,500	360203		
	BS-3014	300	14			280		¥22,000	360210		
	BS-3018	300	18			280		¥22,000	360227		

品名	品番	全長 (mm)	山数 1インチ当たり	板厚 (mm)	刃幅 (mm)	有効長 (mm)	パッケージ	標準価格 1袋(5枚)	JANコード 4986362	入数 ^(枚)	1箱入数 (枚)
バイメタルセーバーソー 金属用(レッドライン) スタンダードタイプ	5BSH-1018	100	18	0.9		80		¥ 3,300	364041	5	50
	5BSH-1614	160	14		18	140		¥ 3,800	362122		
	5BSH-1618		18					¥ 3,800	362757		
	5BSH-2014	200	14			180		¥ 4,400	362139		
	5BSH-2018	200	18					¥ 4,400	362764		
	5BSH-2514	250	14			230		¥ 5,200	362146		
	5BSH-2518		18					¥ 5,200	362771		
	5BSH-3014	300	14			280		¥ 7,850	362153		
	5BSH-3018	300	18					¥ 7,850	362788		
バイメタルセーバーソー 金属用・解体用 (ブルーライン) スタンダードタイプ	5KBS-150	150	- 14/18			130		¥ 3,800	362047		
	5KBS-200	200				180		¥ 4,400	362054		
	5KBS-250	250				230		¥ 5,200	362061		
	5KBS-300	300				280		¥ 7,850	362078		

- ●ブリスター寸法: W37×H222(全長150·160) / W37×H246(全長200) / W37×H294(全長250) / W40×H345(全長300)
- ※被削材幅に対し+75mmのブレードを御使用ください。(例125mmの材料+75mm=200mm以上のブレード)